P *Incipit argumentum ad philipenses*
 Philipenses sunt macedones dicitur
 cepto verbo veritatis p[er]stiterit i[n] fide nec rece
 perunt falsos ap[er]tos hos collaudat ap[er]stolo
 s[ed] bes eis aroma d[omi]no p[er] p[er] dicitur i[n] d[omi]no

Paulus et thymoteus serui
Iesu Christi. omnibus sanctis et probis
qui sunt philippis cum episcopis et diaconis
comibus gratia vobis et pater a deo
patre nostro et domino Iesu Christo. **Oratio** ago
deo in eo totam memoriam vestram in cunctis orationibus
meis precor vobis cum gaudio de patientia faci-
entis super iniquitatem vestram teneo propter ma-
gnam die usque nunc confides in ipso quia quod cepit in vobis
opus bonum perficiet usque in die Iesu Christi. Sicut
est mihi iustum hoc sentire precor vobis. eo quod habeam
vos in corde et in vinculis meis et in defensione
et confirmatione euangelii. socios gaudii mei omnes
vos esse. **Testis** enim mihi est deus quorum concupiscunt
omnes vos esse in visceribus Iesu Christi. **Et** hoc oro
ut caritas vestra magis ac magis abundet
in scientia et totum sensum. ut habentis potentia. ut sitis
sinceriores et sine offensa in die Iesu Christi repleti fructu

iusticie p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um iusticia et laude dei
Sicere at volo vos fr[atr]es q[uod] q[uod] a[m] me
 s[un]t magis ad p[ro]fectu[m] eva[n]g[elii] vene[re]r[un]t
 ita ut vincula mea manifesta fient i[n] p[ro]
 tot[um] p[ro]torio. et i[n] ceteris o[mn]ib[us] ut p[ar]tes ex
 scrib[is] t[ame]n no[n] q[ui]d[em] vinctis meis ab[un]
 d[er]at[ur] aude[re]t s[ed] i[n] timore d[omi]ni dei loqui
Quidam q[ui]d[em] et p[ro]pter invidia[m] et otios[um]
 q[ui]d[em] aut[em] et p[ro]p[ri]e bona voluntate p[ro]p[ri]um p[ro]
 dicat. Quidam aut[em] excaute sci[en]tes quos
 i[n] defension[em] eva[n]g[elii] positi s[un]t. q[ui]d[em] aut[em]
 ex p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]um annu[n]tiant no[n] sincere ex
 istimantes se p[ro]p[ri]a suscitare vincula meis
Quid em[en] d[omi]n[u]m o[mn]i[m]o. su[us] p[ro]p[ri]a s[un]t
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Et hoc gaudeo. sed
 et gaudebo scio em[en] q[uod] ip[s]e m[er]it[um] p[ro]p[ri]e i[n] salute
 p[ro]p[ri]a orat[ur] et sub m[er]it[um] i[n] spiritu ihu xpi
 secundu[m] expectat[ur] et spem mea[m] q[uod] i[n] illo

fundat sed tōi fiducia sic sepe et nūc magis
 mificabit p̄ p̄ tōp̄ meo. sū p̄uitā sū p̄mōte
 m̄ aut viue x̄p̄ e et moī lūzū q̄ si uiue in
 t̄ne h̄c m̄ fructū op̄is est et q̄ eligā ignoro

Lo artoz aut h̄c duobz desiderū h̄ns dissolu

Et at x̄p̄o eē. m̄ltom agis em̄ meliq̄ p̄manē

at t̄ne necessariū ē p̄t̄ vos. Et q̄ fides